

**Lucrari de reparatie si
constructie a Sectorului de politie
nr.1 a IP Ungheni al IGP**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari generale de constructie. (Demontari).**

Valoarea de deviz 54 232,48 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	22,1650	41,97	930,265
2.	7132010010900	Faiantar	h-om	26,0000	41,97	1 091,220
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	79,4400	41,97	3 334,097
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,6375	41,97	26,756
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	28,6800	41,97	1 203,699
6.	7422010060100	Timplar	h-om	71,0000	41,97	2 979,870
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1650	36,50	6,022
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	337,9290	36,50	12 334,408
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	162,0550	36,50	5 915,008
		Total manopera				34 081,15

Materiale:

1.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,0100	14,00	28,140
2.	2320166200729	Parchetin	l	6,4800	18,00	116,640
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,8536	22,00	18,779
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,6619	12,00	7,943
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,0500	7,00	70,350
6.	4100126202818	Apa	m3	15,3910	7,00	107,737
		Total materiale de constructii				428,26

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	0,0510	250,00	12,750
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	14,8070	25,00	370,175
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,3150	25,00	107,875
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,7800	375,00	292,500
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,4800	50,00	174,000
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,3600	195,00	1 240,200
		Total utilaje de constructii				2 691,95

Total	Lei	30 368,46
-------	-----	-----------

Asigurari sociale	22,5 %	6 832,90
Transportarea materialelor	10 %	34,96
Total		37 236,32
Cheltueli de regie	14,5 %	5 399,27
Total		42 635,59
Beneficiu de deviz	6 %	2 558,14
Total		45 193,73
TVA	20 %	9 038,75
Total		54 232,48
Total deviz:		54 232,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)